
WÓJT GMINY SADOWIE 
27-5BÓ Sad *wie 

Zarządzenie Wójta Gminy 120.52024 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Wójta Gminy Sadowie 

w sprawie upoważnienia do wystawiania i podpisywania Faktur VAT 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity I)z. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 775 ze tui.), zarządzam co następuje: 

§1 

1. Upoważniam Pana Kamila Jankowskiego zatrudnionego na stanowisku ds. obronnych 
do podpisywania faktur związanych z siecią kanalizacyjna oraz warunków 
przyłączeniowych do sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Sadowie. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 wygasa z chwilą jego cofnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

§2 

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

myr• A+%nr"nnn T Jrh(tn-ŻektZOWS~,Id 


